ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                № 2
от 09.01.2024 года
д. Рузбугино
 О принятии  в  безвозмездное  пользование  муниципального имущества (дороги)
      В  соответствии  с  Уставом Осецкого сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области, на  основании  постановления администрации  Любимского муниципального  района  Ярославской  области  от  28.12.2023 года  № 09-0773/23, Администрация Осецкого сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Принять  муниципальное  имущество (дороги)  в  безвозмездное  пользование  на  срок  переданных  полномочий  согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Осецкого сельского поселения Соловьеву Татьяну Викторовну.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Осецкого сельского поселения                                                         В.А.Сочнев
Приложение 1 к постановлению
Администрации  Осецкого  сельского  поселения

от 09.01.2024 года  № 2
Перечень автомобильных дорог, подлежащих

принятию  в  безвозмездное  пользование в  Осецкое сельское поселение Любимского муниципального  района Ярославской области                                                                                                 от  Любимского   муниципального  района  Ярославской области
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес
	протяженность, метров
	кадастровый номер
	балансовая стоимость, рублей

	1
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Глебово, ул. Лесная
	800

	 1,00

	2
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Глебово, ул.Дачная
	400

	1,00

	3
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Конанцево ул. Кедровая
	800

	1,00

	4
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Конанцево ул. Цветочная
	400

	1,00

	5
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Нагорское ул. Нагорная
	1000

	1,00

	6
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Нагорское ул. Подгорная
	700

	1,00

	7
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Нагорское ул. Школьная
	900

	1,00

	8
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Ивановское ул. Раздольная
	800

	1,00

	9
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Ивановское ул. Луговая
	600

	1,00

	10
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Раменье ул. Дачная
	700

	1,00

	11
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Мясниково ул. Крестьянская
	500

	1,00

	12
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Михайловское ул. Заречная
	400

	1,00

	13
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Крюково ул. Прудная
	200

	1,00

	14
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Платково ул. Кленовая
	400

	1,00

	15
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Заварежнево ул.Ташкентская
	300

	1,00

	16
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Никольское ул .Садовая
	500

	1,00

	17
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Каликино ул. Лесная
	300

	1,00

	18
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Филиппово ул. Садовая
	500

	1,00

	19
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

с.Филиппово  ул. Молодежная
	1000

	1,00

	грунтовая

	108

	20
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Филиппово ул. Запрудная
	300

	1,00

	21
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Филиппово ул. Центральная
	400

	1,00

	22
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Филиппово ул., Школьная
	300

	1,00

	23
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Михеево ул. Зеленая
	400

	1,00

	24
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Михеево ул. Полевая
	1300

	1,00

	25
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Бобарнево ул. Солнечная
	400

	1,00

	26
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Назимово ул. Набережная р. Соть
	500

	1,00

	27
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Сондолово ул. Медовая
	300

	1,00

	28
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Дерягино ул. Луговая
	200

	1,00

	29
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Радово ул. Хуторская
	300

	1,00

	30
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Мистелово ул.им.Р. Субботина
	300

	1,00

	31
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Чурилово ул. Лесная
	400

	1,00

	32
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Никулино ул. Раздольная
	450

	1,00

	33
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Тяпино ул. Ранняя
	300

	1,00

	34
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Митино ул. Светлая
	250

	1,00

	35
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Белавино ул. Тенистая
	300

	1,00

	36
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Маринино ул. Сенная
	400

	1,00

	37
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Хлестово ул. Луговая
	250

	1,00

	38
	дорога грунтовая
	д Ярославская  область, Любимский  район,

д. Кошулево ул. Березовая
	300

	1,00

	39
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Некрасово ул. Звездная
	300

	1,00

	40
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Балакирево ул. Заовражная
	600

	1,00

	41
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Лисино ул. Парковая
	500

	1,00

	42
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Зимницы ул. Дачная
	400

	1,00

	43
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Ескино ул. Погорелая
	250

	1,00

	44
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Мотница ул. Цветочная
	400

	1,00

	45
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Чудиново, ул.Светлая
	300

	1,00

	46
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Есманово, ул. Солнечная
	200

	1,00

	47
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Рудниково, ул. Дорожная
	700

	1,00

	48
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Исады, ул. Костромская
	500

	1,00

	49
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Исады, переулок Береговой
	500

	1,00

	50
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Лысцево, ул.Спасская
	800

	1,00

	51
	дорога гравийная

	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Стругуново, ул. Привольная
	1200

	1,00

	52
	дорога гравийная

	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Власуново, ул.Дачная
	1000

	1,00

	53
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Санино, ул.2-я Дачная
	500

	1,00

	54
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Макарово, ул. Сиреневая
	300

	1,00

	55
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Петрищево, ул. Заречная
	600

	1,00

	56
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Чудиново, ул. Лесная
	400

	1,00

	57
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Деревягино, ул. Канатчикова
	700

	1,00

	58
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Клюшниково, ул. Нагорная
	800

	1,00

	59
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Андрюково, ул. Березовая
	900

	1,00

	60
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Андрюково, переулок Веселый
	100

	1,00

	61
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Фомино, ул.Болотная
	1000

	1,00

	62
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Осиновец, ул. Смоленская
	500

	1,00

	63
	гравийная

дорога
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Крутик, ул. Раздольная
	1300

	1,00

	64
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Щелково, ул. Ромашковая
	700

	1,00

	65
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Скородумово, ул. Васильковая
	1000

	1,00

	66
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Красный Бор, ул. Липовая
	800

	1,00

	67
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Никиткино, ул.Грибная
	300

	1,00

	68
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Павлигино, ул. Придорожная
	900

	1,00

	69
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Починок, ул. Солнечная
	400

	1,00

	70
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

с.Закобякино, ул.Кудрявцева
	700

	1,00

	71
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Закобякино, ул.Парковая
	700

	1,00

	72
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Закобякино, ул. Юбилейная
	500

	1,00

	73
	бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Закобякино, ул. Школьная
	200

	1,00

	74
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Закобякино, ул.Зеленая
	200

	1,00

	75
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

с.Закобякино переулок Яблоневый
	200

	1,00

	76
	дорога

асфальто - бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

с. Закобякино подъезд к офису врача общей практики
	124

	1,00

	77
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Андрейково, ул. Сенная
	300

	1,00

	78
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Антоново, ул. Светлая
	300

	1,00

	79
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Булаково, ул. Школьная
	900

	1,00

	80
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Бутырки, ул. Неверовская
	350

	1,00

	81
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Бушкатово, ул. Лесная
	200

	1,00

	82
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Васильково, ул.Хуторская
	250

	1,00

	83
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Высоково, ул.Нагорная
	400

	1,00

	84
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Высоково, переулок Дачный
	100

	1,00

	85
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Гриденино, ул.Дачная
	500

	1,00

	86
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Долгово,  ул. Долговская
	600

	1,00

	87
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Дыбино, ул.Ореховая
	300

	1,00

	88
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Еремейцево, ул. Жемчужная
	200

	1,00

	89
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д .Иванниково, ул.Лесная
	360

	1,00

	90
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Ившино, ул .Заречная
	300

	1,00

	91
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Курочкино, ул. Вольная
	600

	1,00

	92
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Летнево, ул. Дачная
	340

	1,00

	93
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Лилицино,  ул.Конечная
	800

	1,00

	94
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Нелюдово, ул. Луговая
	600

	1,00

	95
	дорога  гравийная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Поддубново, ул. Зеленая
	360

	1,00

	96
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Понизовки, ул. Заовражная
	300

	1,00

	97
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Понизовки, Заречный переулок
	200

	1,00

	98
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Пореево, ул. Боголюбская

	300

	1,00

	99
	дорога асфальто-бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Рузбугино, ул.Зеленая
	247

	1,00

	дорога гравийная

	350

	100
	дорога асфальто-бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Рузбугино, ул. Молодежная
	130

	1,00

	дорога гравийная

	170

	101
	дорога асфальто-бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д .Рузбугино, ул.Центральная
	212

	1,00

	дорога гравийная

	570

	102
	дорога гравийная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Рузбугино, ул.Школьный переулок
	210

	1,00

	103
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Рузбугино, ул. Полевая
	200

	1,00

	104
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Семенково ул. Хуторская
	200

	1,00

	105
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Степанково, ул. Успенская
	500

	1,00

	106
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Терениково, ул. Полевая
	360

	1,00

	107
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Тильбугино, ул.Малая
	350

	1,00

	108
	дорога гравийная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Хлестово, ул. Центральная
	900

	1,00

	109
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д.  Хлестово, Луговой переулок
	150

	1,00

	110
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Хлестово, Лесной переулок
	250

	1,00

	111
	дорога гравийная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Черново, ул. Липовая
	200

	1,00

	112
	дорога гравийная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Черново, ул. Молодежная
	650

	1,00

	113
	дорога  гравийная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Черново, ул. Клубная
	200

	1,00

	114
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Чернятино, ул. Набережная
	300

	1,00

	115
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Ченцы, ул. Дачная
	300

	1,00

	116
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д.  Шигино, ул. Заречная
	600

	1,00

	117
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Юрьево, ул. Забелинская
	300

	1,00

	118
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д .Яковлевское ул. Солнечная
	400

	1,00

	119
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

пос. Зайцево, ул. Лесная
	600

	1,00

	120
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Фондяково, ул. Дачная
	700

	1,00

	121
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Фондяково, ул. Луговая
	500

	1,00

	122
	дорога асфальто-бетонная
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Раслово-Монастырское ул. Школьная
	500

	1,00

	123
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Раслово-Монастырское,  ул. Центральная
	800

	1,00

	124
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д .Раслово-Монастырское, ул. Луговая
	500

	1,00

	125
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Раслово-Монастырское, ул. Полевая
	700

	1,00

	126
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Косоногово, ул. Ветреная
	350

	1,00

	127
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Раслово-Барское, ул. Березовая
	800

	1,00

	128
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Взглядово, ул. Заречная
	600

	1,00

	129
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Новинки. ул. Геннадия Пшеницына
	300

	1,00

	130
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Батинское, ул. Полевая
	500

	1,00

	131
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Акулово, ул. Придорожная
	400

	1,00

	132
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Акулово, ул. Солнечная
	350

	1,00

	133
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Митино, ул. Дачная
	750

	1,00

	134
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Митино, ул. Лесная
	800

	1,00

	135
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Антропьево, ул. Дачная
	600

	1,00

	136
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Антропьево, переулок Заречный
	300

	1,00

	137
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Пречистое, ул. Придорожная
	100

	1,00

	138
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Пречистое, ул. Луговая
	400

	1,00

	139
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Пречистое, ул. Цветочная
	300

	1,00

	140
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Пречистое, ул. Дачная
	200

	1,00

	141
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Борисовское, ул. Луговая
	500

	1,00

	142
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Борисовское, ул. Костромская
	500

	1,00

	143
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Борисовское, ул. Медовая
	400

	1,00

	144
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Борисовское, ул. Солнечная
	300

	1,00

	145
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Потепеньки, ул.Пионерская
	600

	1,00

	146
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Потепеньки, ул. Дубовка
	200

	1,00

	147
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Анисимцево, ул. Солнечная
	400

	1,00

	148
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Анциферово, ул. Дачная
	300

	1,00

	149
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Бедарево, ул. Заречная
	200

	1,00

	150
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Бедарево, ул. Монастырская
	200

	1,00

	151
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Бедарево, ул. Лесная
	200

	1,00

	152
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Гришино, ул.Малыгина
	200

	1,00

	153
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Деревеньки ул.Зеленая
	200

	1,00

	154
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Дорок, ул.Садовая
	300

	1,00

	155
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Касьяново, ул. Школьная
	700

	1,00

	156
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Касьяново, ул.Заречная
	300

	1,00

	157
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Ларино, ул. Садовая
	200

	1,00

	158
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Семендяево, ул. Торговая
	400

	1,00

	159
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Семендяево, ул. Центральная
	500

	1,00

	160
	дорога грунтовая
	Ярославская  область, Любимский  район,

д. Семендяево, ул. Клубная
	400

	1,00

	ИТОГО
	74491

	160,00